[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2016 года                                                                                                                    № 1197

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 07.08.2015 № 2778

На основании записи регитрации № 86-86-08/012/2013-521 в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от «02» декабря 2013 года:
1. Приложение к постановлению администрации города Югорска от 07.08.2015 № 2778 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городской округ город Югорск, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от 01 июня 2016 года № 1197

Перечень
муниципального имущества муниципального образования городской округ город Югорск,
предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объектов муниципальной собственности и их краткая характеристика
	Целовое назначение объекта
	Арендатор
	Номер договора аренды и срок

	Адрес объекта
	Площадь
кв.м.
	Краткая характеристика объекта

	1
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Геологов, д. 9 «Б», помещение № 2
	67,4
	Помещение на первом этаже блочного пятиэтажного здания с отдельным входом
	Парикмахерские услуги, офисные помещения
	Михаленя Светлана Алексеевна
	№ 96 от 26.05.2004 заключён на неопределённый срок

	Жеренкова Елена Дмитриевна
	№ 86 от 11.05.2004 заключен на неопределенный срок

[bookmark: _GoBack]

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2016 года

№

1197

О

внесении изме

нени

й

в постановление

администрации города Югорска

от 07.08.2015 № 2778

На основании

записи

регитрации № 86

-

86

-

08/012/2013

-

521

в Едином государственном

реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от «02» декабря 2013 года

:

1.

Приложение к постановлен

ию

администрации города Югорска от

07.08.2015 № 2778

«О

б утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования

городской округ город Югорск, предоставляемого во владение

и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательств

а

»

изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в

официальном печатном издании города Югорска

и

разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы города

–

директора

Д

епартамента муниципальной собственности и

градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы

города Югорска

С.Д. Голин

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА   Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 01 июня 2016 года                                                                                                                                  №   1197       О   внесении изме нени й   в постановление   администрации города Югорска   от 07.08.2015 № 2778       На основании  записи  регитрации № 86 - 86 - 08/012/2013 - 521  в Едином государственном  реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от «02» декабря 2013 года :   1.  Приложение к постановлен ию   администрации города Югорска от  07.08.2015 № 2778  «О б утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования  городской округ город Югорск, предоставляемого во владение  и (или) в пользование субъектам   малого и среднего предпринимательств а »   изложить в новой редакции (приложение).   2. Опубликовать постановление в  официальном печатном издании города Югорска   и  разместить на официальном сайте администрации города Югорска.   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы города  –   директора  Д епартамента муниципальной собственности и  градостроительства С.Д. Голина.         Исполняющий обязанности                                главы   города Югорска                                                                                                                    С.Д. Голин